Discedite à me omnes , qui operamini iniquitatem : quoniam exaudivit Dominus vocem fletus mei.

Exaudivit Dominus deprecationem meam : Dominus orationem meam suscepit.

Erubescant , & conturbentur vehementer omnes inimici mei : convertantur , & erubescant valde velociter. Gloria Patri-

ψ. Domine non secundum peccata nostra facias nobis. R. Neque secundum iniquitates nostras tribuas nobis. ψ. Adjuva nos Deus salutaris noster. R. Et propter gloriam nominis tui Domine libera nos. ψ. Domine ne memineris iniquitatum nostrarum antiquarum. R. Citò anticipent

pent nos misericordix tuæ , quia pauperes facti sumus nimis . *ψ*. Ora pro nobis Sancte Sebastiane. *℞*. Ut digni efficiamur promissionibus Christi. *ψ*. Domine exaudi orationem meam. *℞*. Et clamor meus ad te veniat. *ψ*. Dominus vobiscum. *℞*. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

EXaudi nos Deus salutaris noster , & intercedente beata , & gloriosa Dei genitrice Maria semper Virgine , & B. Sebastiano Martyre tuo , & B. Rocho Confessore tuo , & omnibus Sanctis , populum tuum ab iracundiæ tuæ terroribus libera , & misericordix tuæ fac largitate securum.

Propitiare , Domine supplicationibus nostris , & animarum , & corporum medere languoribus , ut remissione percepta , in tua semper benedictione lætemur.

DA nobis , quæsumus Domine , piæ petitionis effectum , & pestilentiam , mortalitatemque propitiatus averte , ut

mor-

mortalium corda cognoscant, à te indig-
nante talia flagella prodire, & te mise-
rante cessare. Per Dominum, &c.

*In Processione tempore Belli, dicantur Lita-
nia, ut in processione pro pluvia, cum
versu, Ut à Fame, Peste, & Bello.*

Pater noster. ψ. Et ne nos inducas in
tentationem. & Sed libera nos à malo.

Psalm. 45.

DEus noster refugium, & virtus: ad-
jutor in tribulationibus, quæ in-
venerunt nos nimis.

Propterea non timebimus dum turba-
bitur terra: & transferentur montes in
cor maris.

Sonuerunt, & turbatae sunt aquae eo-
rum: conturbati sunt montes in fortitu-
dine ejus.

Fluminis impetus lætificavit Civita-
tem Dei: sanctificavit tabernaculum suum
Altissimus.

Deus in medio ejus, non commove-
bitur: adjuvabit eam Deus mane di-
luculo.

Con-

Conturbate sunt gentes ; & inclinata sunt regna: dedit vocem suam, mota est terra.

Dominus virtutem nobiscum : susceptor nos-
ter Deus Jacob.

Venite , & videre opera Domini, que posuit prodigia super terram : auferens bella usque ad finem terrarum.

Arcum conteret , & confringet arma : & scuta comburet igni.

Vacate , & videret , quoniam ego sum Deus: exaltabor in gentibus, & exaltabor in terra.